

ÅRSREDOVISNING

för

Min Psykiatri Sverige AB

Org.nr. 559105-4563

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-förkortad resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jörgen Vennsten, Styrelseledamot
2025-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, rådgivning och personaluthyrning inom psykisk ohälsa.
Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari bytte bolaget företagsnamn från Vennsten Global AB till Min Psykiatri Sverige AB.

Företaget har under året ökat sin verksamhet gentemot externa kunder.
Vi har också startat praktik i egna lokaler, vilket än så länge bedrivs i liten omfattning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Bruttoresultat	1 291	1 152	75 365	35 763
Resultat efter finansiella poster	494	868	68	33
Soliditet (%)	42,07	60,21	94,13	69,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Orsaken till ökningen av bruttoresultatet jämfört mot föregående år är en ökade efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	686 702	736 702
Utdelning		-686 000	0	-686 000
Balanseras i ny räkning		686 702	-686 702	0
Årets resultat			389 262	389 262
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>702</u>	<u>389 262</u>	<u>439 964</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	702
Årets resultat	<u>389 262</u>
	389 964

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>389 964</u>
	389 964

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRKORTAD RESULTATRÄKNING		2024-01-01	2023-01-01
	Not	2024-12-31	2023-12-31
Bruttoresultat	2	1 291 130	1 151 903
Personalkostnader	3	-768 658	-275 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 398	-9 254
Övriga rörelsekostnader		-13 407	0
Summa rörelsekostnader		-798 463	-284 826
Rörelseresultat		492 667	867 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 043	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	253
Summa finansiella poster		1 024	624
Resultat efter finansiella poster		493 691	867 701
Resultat före skatt		493 691	867 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 429	-180 999
Årets resultat		389 262	686 702

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4, 5	106 201	248 921
Finansiella anläggningstillgångar	6	<u>18 000</u>	<u>18 000</u>
Summa anläggningstillgångar		124 201	266 921
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		531 016	651 911
Kassa och bank		<u>390 529</u>	<u>304 664</u>
Summa omsättningstillgångar		921 545	956 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 746	1 223 496
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		702	0
Årets resultat		<u>389 262</u>	<u>686 702</u>
Summa fritt eget kapital		389 964	686 702
Summa eget kapital		439 964	736 702
Kortfristiga skulder		605 782	486 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 746	1 223 496

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2024	2023
	Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.		
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	1 879 603	1 470 421
Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 717	0
	Inköp	32 085	200 717
	Försäljningar/utrangeringar	-165 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	67 802	200 717
	Årets avskrivningar	-13 525	-8 536
	Redovisat värde	52 334	192 181

NOTER

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	57 458	0
	Inköp	0	57 458
	Utgående anskaffningsvärden	57 458	57 458
	Årets avskrivningar	-2 873	-718
	Redovisat värde	53 867	56 740
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 000	0
	Tillkommande fordringar	0	18 000
	Utgående anskaffningsvärden	18 000	18 000
	Redovisat värde	18 000	18 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jörgen Vennsten

Jörgen Vennsten

Verkställande direktör

2025-03-14